
 

 

 

R E K T  O R   

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

z dnia 1 czerwca 2020 

w sprawie ustalenia limitu miejsc w szkole doktorskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Uruchamia się Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. 

j. Dz.U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Senatu UMFC nr 4/261/2020 z dnia 

21 stycznia 2020 roku w sprawie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Limit miejsc w ramach rekrutacji do Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 2020/2021 wynosi 12 

(dwanaście) miejsc.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           (-)1 

          prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


